
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 

zákon), 

v zadávacím řízení č. VZP/19/065 k veřejné zakázce na služby  

„Centrální provozní a servisní správa datové sítě - CPSSDS“ 

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona, uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 5. 11. 2019 

na profilu zadavatele, (dále jen zadávací řízení) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

2. DRUH ZAKÁZKY 

Podlimitní veřejná zakázka na služby 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem, poskytování provozní 

a servisní podpory datové sítě (dále jen CPS) na 3 roky včetně rozšíření systému monitoringu 

IP adresního prostoru (dále jen SMIP) spočívající v dodávce, implementaci, uvedení do provozu 

záložní lokality Datového centra DC2 kupujícího na adrese Jílovská 1148/14, Praha 4, včetně servisní 

podpory na 3 roky a údržby stávajícího systému SMIP na 3 roky. 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je vymezeno v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, jež byla uveřejněna při zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele na adrese  

https://ezak.praha4.cz . 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 

72700000-7 Počítačové sítě 

72250000-2 Systémové a podpůrné služby 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

5.462.221 Kč bez DPH; 6.609.287 Kč včetně DPH 

 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 3 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1. 

OMNILINK Services a.s. 

IČO: 242 98 557 

Sídlo: V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

2. 

Servodata a.s. 

IČO: 251 12 775 

Sídlo: Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma: akciová společnost 

3. 

Caleum a.s. 

IČO: 283 51 363 

Sídlo: Praha - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 14000 

Právní forma: akciová společnost 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

1. 

OMNILINK Services a.s. 

IČO: 242 98 557 

Sídlo: V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly hodnoceny podle základního hodnoticího kritéria 

ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.  

 

Hodnocení nabídek v rámci kritéria „Výše nabídkové ceny včetně DPH“ provedla 

zadavatelem jmenovaná komise pro posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek (dále jen 

komise) takto:  

a) v souladu s § 113 zákona komise posoudila, zda jsou nabídkové ceny včetně DPH 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky přiměřené a konstatuje, že žádná 

z nabídkových cen nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny; 

b) stanovila pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH: 

 

Pořadí 

umístění 

účastníka  

Účastník 

Výše 

nabídkové ceny 

včetně DPH 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

1. OMNILINK Services a.s. 6.609.287 Kč 1. 

2. Caleum a.s. 6.781.732,98 Kč 3. 

3. Servodata a.s. 6.833.119 Kč 2. 



Stránka 3 z 3 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka č. 1 OMNILINK Services 

a.s., IČO 242 98 557, se sídlem V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10, (dále jen 

vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 6.609.287 Kč včetně DPH. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, 

KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dle prohlášení vybraného dodavatele v nabídce se na plnění veřejné zakázky nebude podílet žádný 

poddodavatel.  

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, NEBO ŘÍZENÍ 

SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI 

JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

 

V Praze dne 6. ledna 2020 

 

 

 

 

                 Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

                                     pověřený vedením odboru právního  

    Úřadu městské části Praha 4 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2020-01-07T09:43:27+0100
	Gabriela Sýkorová




